

I write in connection with your request for information dated 23rd January 2023, concerning OPCC social media accounts.

I am required by the Freedom of Information Act 2000 to handle all requests in a manner that is blind as to the identity and motives of the requestor. Any information released as a response to a request is regarded as being published and therefore in the public domain without caveat.

Following receipt of your request, research was conducted by the Office of the Police and Crime Commissioner at Wiltshire Police.

You wrote:

Please can you confirm who has access to, and controls the social media for the Official Facebook and Twitter pages of the OPCC office, links below

<https://gbr01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2FWilts%2FhireandSwindonPCC%2F&data=05%7C01%7Cdisclosure%40wiltshire.police.uk%7Cdb089c3ff19d437cf0b308dafd311c06%7C4e5729cf852d4510921251157ca27e3e%7C0%7C0%7C638100684625562682%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWljojMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzliLCJBTil6lk1haWwiLCJXVCi6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=%2Fjzw9eHeYP4dmdNaVopjT89RcQok30pDu51zN79uu%2B0%3D&reserved=0>

<https://gbr01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Ftwitter.com%2Fopccwiltswindon%3Fs%3D21%26t%3DTBDmlDhj4Sro3oUZtT6How&data=05%7C01%7Cdisclosure%40wiltshire.police.uk%7Cdb089c3ff19d437cf0b308dafd311c06%7C4e5729cf852d4510921251157ca27e3e%7C0%7C0%7C638100684625562682%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWljojMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzliLCJBTil6lk1haWwiLCJXVCi6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=bT8rG1UyMkx3dymjHQ%2FtP1pMkvLH6xeuYJkNqDp6neo%3D&reserved=0>

Job titles and/or names will suffice.

Response:

Please see below a list of the staff with access to, and controls the social media for the Official Facebook and Twitter pages of the OPCC office:-

OPCC Facebook

- Head of Communications and Engagement
Digital Engagement Manager
- Campaign and Communications Manager
- Media and External Comms Officer
- Digital Services Manager

PCC Facebook

- Police and Crime Commissioner
- Head of Communications and Engagement
Digital Engagement Manager
- Campaign and Communications Manager
- Media and External Comms Officer

OPCC Twitter

- Head of Communications and Engagement
Digital Engagement Manager
- Campaign and Communications Manager
- Media and External Comms Officer

PCC Twitter

- Head of Communications and Engagement
Digital Engagement Manager
- Campaign and Communications Manager
- Media and External Comms Officer

Other – Head of Communications and Engagement and Digital Engagement Manager has access to Meta (Facebook) Ads Manager too.